

Projekt: Úprava elektroinstalace v garážích
Místo: Milotická 4-8
Investor: SVJ
Datum: 10.03.2023
Platnost: 1 měsíc
Cenová nabídka č. : 710032023

Zhotovitel: M&M ELSTAV, s.r.o.
Molákova 580/26
Praha 8 186 00
IČO 247 48 790
DIČ CZ247 48 790
tel: 603 444 139, 603 444 127



ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena materiál	Jednotková cena montáž	Celková cena
A	ELEKTROMONTÁŽE						206 426,86
A1	Kabely						50 971,84
A1.1		kabel CYKY-D 2x1,5	m				0,00
A1.2		kabel CYKY-O 3x1,5	m				0,00
A1.3		kabel CYKY-J 3x1,5	m	1250	14,92	25,00	49 900,00
A1.4		kabel CYKY-J 4x1,5	m				0,00
A1.5		kabel CYKY-J 5x1,5	m				0,00
A1.6		kabel CYKY-J 3x2,5	m				0,00
A1.7		kabel CYKY-J 5x2,5	m				0,00
A1.8		kabel CYKY-J 5x4	m				0,00
A1.9		kabel CYKY-J 5x6	m	2	94,28	65,00	318,56
A1.10		kabel CYKY-B 4x10	m				0,00
A1.11		kabel CYKY-J 5x10	m				0,00
A1.12		kabel CYKY-B 4x16	m				0,00
A1.13		kabel koaxiální	m				0,00
A1.14		kabel UTP cat. 5	m				0,00
A1.15		kabel FTP cat. 5	m				0,00
A1.16		kabel JYTY 2x1	m				0,00
A1.17		kabel JYSTY 2x0,8	m				0,00
A1.18		CY6	m				0,00
A1.19		CY 4	m				0,00
A1.20		ukončení vodičů do Ø 16mm	ks				0,00
A1.21		prostřih -1,5%					753,28
A2	Rozvaděče a jističí prvky						121 327,24
A2.1		rozvodnice plast 12M	ks				0,00
A2.2		rozvodnice plast 16M	ks				0,00
A2.3		rozvodnice plast 18M	ks				0,00
A2.4		rozvodnice OEZ 24M	ks				0,00
A2.5		rozvodnice plast 36M	ks				0,00
A2.6		rozvodnice OEZ plech na povrch 3/42M	ks	2	1 362,87	950,00	4 625,74
A2.7		rozvodnice plast 48M	ks				0,00
A2.8		rozvodnice plast 56M	ks				0,00
A2.9		přepěťpvá ochrana 1 pólová	ks				0,00
A2.10		přepěťpvá ochrana 3 pólová	ks				0,00
A2.11		hlavní vypínač 3x32A	ks				0,00
A2.12		hlavní vypínač 3x40A	ks				0,00
A2.13		hlavní vypínač 3x50A	ks				0,00
A2.14		hlavní vypínač Noark 40A/1N	ks	6	497,51	175,00	4 035,06
A2.15		proudový chránič 2/25/0,03	ks				0,00
A2.16		proudový chránič 4/25/0,03	ks				0,00
A2.17		proudová chránič 4/40/0,03	ks				0,00
A2.18		kombichránič Noark 10A/1N jednomodulový	ks	64	518,20	200,00	45 964,80
A2.19		jistič - B6/1	ks				0,00
A2.20		jistič - B10/1	ks				0,00
A2.21		jistič - B16/1	ks				0,00
A2.22		jistič - B20/1	ks				0,00
A2.23		jistič - B25/1	ks				0,00
A2.24		jistič - B32/1	ks				0,00
A2.25		jistič - B6/3	ks				0,00
A2.26		jistič - B10/3	ks				0,00
A2.27		jistič - B16/3	ks				0,00

A2.28		jistič - B20/3	ks					0,00
A2.29		jistič - B25/3	ks					0,00
A2.30		jistič - B32/3	ks					0,00
A2.31		Eleman DDS353 fakturační elektroměr	ks	64	575,20	200,00		49 612,80
A2.32		lisovací sada (lanka, dutinky, atp)	ks	6	250,00	2 200,00		14 700,00
A2.33		propojovací lišta 3L + N	ks	6	248,14	150,00		2 388,84
A3		Zásuvky a spínače						0,00
A4		Ostatní materiál						31 087,78
A4.8		krabice IP 54 rozbočovací	ks	64	37,21	75,00		7 181,44
A4.9		svorka Wago	ks	785	3,25	3,00		4 906,25
A4.10		kotvící technika Fischer	ks	450	2,89	5,00		3 550,50
A4.11		trubka PVC nosná + příslušenství	m	280	17,54	25,00		11 911,20
A4.12		pásek stahovací Bettermann	ks	350	2,10	3,00		1 785,00
A4.13		pomocný materiál 1%						1 753,39
A5		Montáž + dodávka zařizovacích předmětů						0,00
A6		Sekací a bourací práce						3 040,00
A6.1		prostup panel ø 25mm	ks	12		200,00		2 400,00
A6.2		prostup ytong	ks	32		20,00		640,00
B		STAVEBNÍ PRÁCE						0,00
B1		Zednické práce						0,00
B2		Obklady a dlažby						0,00
B3		SDK						0,00
B4		Voda - plyn - topení						0,00
B5		Bourací práce						0,00
B6		Stavební demontáže						0,00
C		MALOVÁNÍ - LAKOVÁNÍ						0,00
D		OSTATNÍ						60 421,34
D1		Doprava + zajištění materiálu	kpl	1	2 500,00			2 500,00
D2		Revizní zpráva - 64 obvodů	ks	64	180,00			11 520,00
D3		Přihláška PRE						
D4		VRN (provozní režie, atp) 5%	%	5				11 421,34
D5		Přepojování stávajících rozvodů v rozbočných krabicích	ks	64		120,00		7 680,00
D6		Přepojování - úprava v stávajících rozvaděčích	ks	6		4 500,00		27 000,00
D7		Likvidace odpadu	kpl	1	300,00			300,00
NÁKLADY CELKEM bez DPH								266 848,20